
Študentska organizacija Fakultete za kemijo in kemijsko tehnologijo ZAPISNIK 8. REDNE SEJE
Upravni odbor

ZAPISNIK 8. REDNE SEJE UPRAVNEGA ODBORA ŠTUDENTSKE
ORGANIZACIJE FAKULTETE ZA KEMIJO IN KEMIJSKO

TEHNOLOGIJO

ki je potekala v soboto, 27.5.2023, preko videokonference.

Seja se je pričela ob 11.10.

Prisotni člani upravnega odbora: Nejc Godec, Mark Kržišnik, Lan Patrick Pal, Neža Peternel, Aneta
Velkova, Marcel Tušek

Odsotni člani upravnega odbora: Iva Klofutar, Maja Kobal, Tomaž Modic

Ostali prisotni: Filip Damčevski

Sejo je vodila Aneta Velkova.

Predlagan dnevni red:

1. Potrditev dnevnega reda
2. Potrditev zapisnika 7. redne seje
3. Odpiranje projektov
4. Zapiranje projektov
5. Poročanje s sej Študentskega Zbora ŠOU v Ljubljani
6. Poročanje s seje Skupščine Študentske organizacije Slovenije
7. Razno

Ad 1.

● Potrditev dnevnega reda

Sklep 1: UO ŠO FKKT potrjuje predlagan dnevni red.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

Ad 2.

● Potrditev zapisnika 7. redne seje

Sklep 2: UO ŠO FKKT potrjuje zapisnik 7. redne seje.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

Ad 3.

● Odpiranje projektov

1. Projekt: Odbojkarski turnir na mivki s ŠOFKKT
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Mark, ki je Katji pomagal pri organizaciji projekta je povedal, da bo turnir enkrat junija popoldne v
Šiški. Projekt organiziramo, ker so si ga študenti vedno želeli. Vsi tekmovalci bojo dobili hrano in
pijačo, zmagovalne ekipe pa tudi nagrade.

Sklep 3: UO ŠOFKKT odpira projekt Odbojkarski turnir na mivki s ŠOFKKT imenuje Katjo
Stražiščar za vodjo projekta.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

2. Projekt: Dan v ZOO

Filip je povedal, da bomo rezervirali 30 vstopnic za ZOO Ljubljana in zastonj dali študentom, da se
lahko tik pred začetkom izpitnega obdobja malo sprostijo.

Sklep 4: UO ŠOFKKT odpira projekt Dan v ZOO in imenuje Filipa Damčevskega za vodjo
projekta.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

3. Projekt: Izdaja 3. številke študentskega časopisa UL FKKT Erlenmayerica

Aneta je povedala, da so vsi prispevki že napisani in bo šlo zdaj vse v lektoriranje, potem se bo začelo
oblikovanje. Osrednja tematika je hrana/sustainability. Je tudi omenila, da zdaj imajo še Instagram
profil, kjer promovirajo svoje delo.

Sklep 5: UO ŠOFKKT odpira projekt Izdaja 3. številke študentskega časopisa UL FKKT
Erlenmayerica in imenuje Anamarijo Agnič za vodjo projekta.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

Ad 4.

● Zapiranje projektov

1. Projekt: WOOP Izzivi

Neža je povedala, da je projekt bil dober, čeprav so se prijavili manj ljudi kot je bilo mišljeno.
Predlagala je, da bi naslednjič odprli prijave še za ljudi brez ekipe in bi jih potem mi grupirali, da bi se
lahko prijavili v čimvečjem številu. Dogodek bomo ponovili.

Sklep 6: UO ŠOFKKT zapira projektWOOP Izzivi.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

2. Projekt: Tehnologijada 2023

Projekt je bil uspešno izveden in naši študenti so prišli nazaj z veliko nagradami. Najbolj pomembna
pa je bila zmaga v znanstvenem delu. Marcel je povedal, da je bilo tudi zabavno se družiti s študenti iz
drugih fakultet.

Sklep 7: UO ŠOFKKT zapira projekt Tehnologijada 2023.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

3. Projekt: Večer družabnih iger
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Marcel je povedal, da na tem dogodku je bila udeležba precej manjša kot pa na prejšnjih družabnih
iger. Meni, da to je tako ker so bili namenjeni Erasmus študentom, čeprav so bili ostali tudi povabljeni,
da sodelujejo.

Sklep 8: UO ŠOFKKT zapira projekt Večer družabnih iger.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

4. Projekt: Fotonatečaj

Udeležba je bila zelo majhna, samo 4 študenti so se udeležili in od teh 4, 3 bojo prejeli nagrade. Ne
vemo zakaj je bila tako nizka udeležba.

Sklep 9: UO ŠOFKKT zapira projekt Fotonatečaj.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet

Ad 5.

● Poročanje s sej Študentskega Zbora ŠOU v Ljubljani

Aneta je povedala, da so se na 2. dopisni seji ŠZ seznanili s poročili članov Predsedstva ŠOU v
Ljubljani za obdobje od januarja 2023 do februarja 2023. Na 6. redni seji ŠZ, pa je Andrej Pirjevec
predstavil Peticijo proti ukinitvi študentskih bonov, čemu je sledila razprava o tem, da Vlada RS,
nikoli ni poročala, da se bodo študentski boni ukinili ampak, da bodo samo izboljšali sistem študentske
prehrane.

Sklep 10: UO ŠOFKKT se seznanja s potekom sej Študentskega Zbora ŠOU v Ljubljani.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

Ad 6.

● Poročanje s seje Skupščine Študentske organizacije Slovenije

Aneta je povedala, da so se na 44. seji Skupščine Študentske organizacije Slovenije seznanili s
finančnim poročilom za leto 2022 ter s poročilom predsednice ŠOS glede projektov, ki so se izvajali s
strani ŠOS za obdobje od marca 2023 do aprila 2023. Predsednica je tudi omenila bodoče projekte s
strani ŠOS, ter nas seznanila s spremenjenimi akti ŠOS.

Sklep 11: UO ŠOFKKT se seznanja s potekom Skupščine Študentske organizacije Slovenije.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

Ad 7.

● Razno

Marcel je povedal, da bomo za začetek študijskega leta pripravili projekt Fresher’s day namenjen
novopečenim brucem. Projekt bi izvedli skupaj s ŠS FKKT in Tutorstvo FKKT. Lan je vprašal kako bi
lahko izboljšali promocijo naših projektov.

Stran 3 od 4



Študentska organizacija Fakultete za kemijo in kemijsko tehnologijo ZAPISNIK 8. REDNE SEJE
Upravni odbor

Seja je bila zaključena ob 11.42.

Zapisal: Potrjuje:

Lan Patrick Pal Aneta Velkova
zapisnikar predsednica UO ŠO FKKT
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